UCHWALA NR X1V /79 /2011
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE
Z DNIA 24 PAZDZIERNIKA 2011

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie na rok 2011,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz art. 211 , art. 212
ustawy z dnia 27 sterpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr- 157, poz. 2140)

UCHWALA SIE CO NASTEPUIJE:

§1
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 010 - Rolnictwo i lowiectwo, z kwoty 5.516.496,37
do kwoty 5.596.496,37, o kwote 80.000,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 1.

§ 2
Zmniejsza si¢ planowane dochody, w dziale 608 - Transport i facznosé, z kwoty 95.500,00 do
kwoty 15.500,00, o kwote 80.000,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 1.

§3
Zwigksza sie planowane dochody, w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, z kwoty
437.514,33, do kwoty 439.152,56 o kwotg 1.638,23 zgodnie z zalacznikiem Nr 1

§ 4
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 756 - Dochody od 0séb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem, z kwoty 5.227.894,58, do kwoty 5.237.894,55, o kwotg 10.000,00
zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 3
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 801 - Oswiata i wychowanie, z kwoty 725.410,85
do kwoty 784.410,85, o kwote 59.000,00 zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§6
Zwieksza sie planowane dochody, w dziale 926 - Kultura fizyeczna, z kwoty 12.714,95, do
kwoty 112,714,95, o kwotg 100.000,00 zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§7
Zwi¢ksza si¢ planowane wydatki, w dziale 010 - Rolnictwo i lowiectwo, z kwoty 3.940.492,49
do kwoty 4.299.492,49, o0 kwot¢ 359.000,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§8
Zwigksza si¢ planowane wydatki w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz i wode, o kwote 15.900,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§ 9
Zmniejsza sie planowane wydatki, w dziale 600 - Transport i lacznosé, z kwoty 2.121.488,74
do kwoty 1.762.488,74, o kwote 359.000,00 zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 10
Zwigksza si¢ planowane wydatki w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa, z kwoty 2.048.038,38, do kwoty 2.064.676,61, o kwotc 16.638,23 zgodnie z
zatacznikiem Nr 2.



§11
Zwicksza si¢ planowane wydatki, w dziale 750 - Administracja publiczna, z kwoty
3.087.213,62 do kwoty 3.097.613,62, o kwote 10.400,00 zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

§ 12
Zmniejsza si¢ planowane wydatki, w dziale 757 - Obsluga dlugu publicznego, z kwoty
769.099,06 do kwoty 763.599,06, o kwote 5.500,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 2

§13
Zwigksza sie planowane wydatki, w dziale 801 - Oswiata i wychowanie, z kwoty
11.132.220,50 do kwoty 11.191.220,50, o0 kwote 59.000,00 zgodnic z zalgcznikiem Nr 2.

§ 14
Zwigksza sie planowane wydatki, w dziale 851 - Ochrona zdrowia, z kwoty 148.438,86, do
kwoty 158.438,86, o kwote 10.000,00 zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 15
Zwigksza si¢ planowane wydatki, w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, z kwoty
329.247,00, do kwoty 349.247,00, o kwot¢ 20.000,00 zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 16
Zmniejsza si¢ planowane wydatki w dziale 904 - Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska, z kwoty 2.716.690,21, do kwoty 2.660.890,21, o kwote 55.800,00 zgodnie z
zalacznikiem Nr 2

§ 15
Zwigksza si¢ planowane wydatki w dziale 926 - Kultura fizyczna, z kwoty 435.637,79, do
kwoty 535.637,79, o kwote 100.000,00 zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 17
Budzet po dokonanych zmianach zamyka si¢ kwotami :
Po stronie dochodéw — 40.310.510,33
Po stronie wydatkow - 45.532.341,24
Budzet zamyka si¢ deficytem w wysokosci 5.221.830,91, ktory pokryty zostanie przychodami z
kredytow 1 pozyczek 1 wolnymi $rodkaiti.
§ 18
Tresé zalacznika Nr 17 do uchwaly Rady Miejskiej w Debrznie Nr II/ 10/2010 z dnia 29
grudnia 2010 r. w sprawie: uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2011 otrzymuje
brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejsze) uchwaly.

§ 19
Tresé zalacznika Nr 13 do uchwaly Rady Miejskiej w Debrznie Nr 11/ 10/2010 z dnia 29
grudnia 2010 r. w sprawie: uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2011 otrzymuje
brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly.



§ 20
Tresc¢ zalacznika Nr 14 do uchwaly Rady Miejskiej w Debrznie Nr I / 10/2010 z dnia 29 grudnia
2010 r. w sprawie: uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2011 otrzymuje
brzmienie zgodne z trescia zatacznika Nr 5 do niniejszej uchwaty

§ 21
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta 1 Gminy Debrzno.

§ 22
Uchwata wchodzi w zycie z dntem podjecia i podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo

przyjety.

UZASADNIENIE
W zwiazku z otrzymang informacja , ze Srodki przyznane gminie Uchwalg Zarzadu
Wojewoddztwa Pomorskiego na modernizac)¢ drogi dojazdowej do gruntéw rolnych winny byé
ujete w budzecie w dziale 010 rozdziale 01042 § 6610, totez dokonano stosownego przesunigcia
wczesniej] wprowadzonych srodkéw finansowych w wysokosci 80.000,00 zlotych .
Jednoczesnie przesunigto po stronie wydatkéw kwote 359.000,00 ziotych na realizacj¢ zadania
w 2011 roku z dziatu 010 - dotyczy to drogi Stupia.
Zgodnie z podpisang umowa z Ministrem Sportu i Turystyki w Warszawie wprowadzono srodki
finansowe na dofinansowanie zadania pod nazwa "Budowa zaplecza socjalno - technicznego
przy stadionie miejskim w Debrznie" w wysokosci 100.000,00 ziotych.
Na podstawie otrzymanej informacji wprowadzono po stronie dochodow 1 wydatkow
zwickszenie §rodkéw finansowych w poszczegélnych placéwkach o$wiatowych na dozywianie
dzieci ogdtem 59.000,00 ziotych .
Pozytywnie rozpatrzono wniosek Zaktadu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej o
zwickszenie dotacji na zakup opatu do swietlic wiejskich i przyznano kwote 38.600,00 ziotych.
Zabezpieczono $rodki finansowe na zakup wyposazenia do nowo wybudowanego budynku przy
stadionie.
Na podstawie sporzadzone) notatki stuzbowej dotyczacej realizacj i umowy Nr ZP- ZW/17/2009
z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie op6znienia i zwloki w wykonaniu w/w umowy
zabezpieczono srodki finansowe w wysokosci 15.900,00 zlotych celem wyplaty naleznego
wynagrodzenia dla Wykonawcy, ktéra, pomniejszono o naliczona kar¢ umowna.
Ponadto zabezpieczono $rodki finansowe jako udziat gminy 20 %, co stanowi kwota 19.968,00
zlotych na wyplate $wiadczen z pomocy materialne] dla uczniow - stypendia.
Zwiekszono $rodki finansowe pozyskiwane za wydawanie zezwolen na sprzedaz napojéw
alkoholowych w wysokosci 10.000,00 ztotych , i w calosci t¢ kwotg przeznaczono na
dzialalno$¢ komisyi d/s Rozwigzywama Probleméw Alkoholowych.
Na podstawie otrzymanego nakazu zaplaty w postgpowaniu upominawczym zabezpieczono
srodki finansowe na zaplacenie odsetek w wysokosci 4.207,75 zlotych oraz kosztow zastepstwa
procesowego w wysokosci 652,00 zlotych na rzecz Agencji Mienia Wojskowego w Warszawie.
Wprowadzono do budzetu uzyskane $rodki finansowe pochodzace ze sprzedazy suporeksu
stanowiacego pozostatosé z budowy w wysokosci 1.638,23 zlotych i wraz z zwigkszona kwota o
15.000,00 zlotych wprowadza sie na zakonczenie zadania " Modernizacja garazu OSP w Starym
Gronowie"




